
 
 
 

 
C O M U N E   D I   S O M M A R I V A     P E R N O 

P r o v i n c i a    d i    C u n e o 
 
 

 

S E R V I Z I O 
S O C I O – C U L T U R A L E 

E    D E I    T R I B U T I 
 
 

 
DETERMINAZIONE N. 11 

In data 08 luglio 2011 
 
 
OGGETTO:  AFFIDAMENTO INCARICO TINTEGGIATURA LOCALI SCUOLA 
PRIMARIA – IMPEGNO DI SPESA.== 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Art. 49 – D.Lvo 18.08.2000 n. 267 

 
Si formula parere FAVOREVOLE dal punto di 
vista Contabile e si attesta l’esatta imputazione ai 
cap. 1366 e 1366 01 del Bilancio corrente 
esercizio finanziario, dando esecutività 
immediata al provvedimento. 

Il Respons. Serv. Finanziario 
F.to M. Rag. CORAGLIA 

 
 

lì, 14.07.2011  
 
IMP. N. 

PUBBLICATA all’ Albo Pretorio Comunale 
  
Dal    14.07.2011  
 
Al     29.07.2011   
 
Ai sensi dell’art. 124 D. Lvo 18.8.2000 n. 267  
 

Il Segretario Comunale 
F.to: dr. Ciro MENNELLA 

 
OPPOSIZIONI  
_ 
_ 
_ 

  
 
 
 
 



 
 
 
 

IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 
 

  
 

VISTO il D.Lgs. 25.02.1995 N.77 e successive modificazioni ed integrazioni;  
 
ATTESA la propria competenza giusta la delibera G.C. N.1 del 28.01.2011 

avente ad oggetto: “Conferma piano risorse ed obiettivi fino ad approvazione bilancio 
– Provvedimenti”;  
 

VISTO il Regolamento comunale per le forniture ed i servizi in economia 
approvato con delibera C.C. n.10 del 28.03.2008;  

 
RAVVISATA la necessità di dover procedere all’affidamento dell’incarico di 

tinteggiatura interna locali scolastici al piano primo dell’edificio scolastico comunale di 
Via San Giovanni N.1; 

 
CONSIDERATO che con lettera in data 23 giugno u.s. – prot.lo 2678 – sono 

state interpellate, all’uopo, le seguenti ditte di decoratori:  
 
B.M. DECORAZIONI DI BRAI 
MAXIMILIANO 

LOC. MAUNERA N.24 BIS SOMMARIVA PERNO 

BERBOTTO MATTIA VIC. S. BERNARDINO N.1  SOMMARIVA PERNO 
ISNARDI FRANCESCO LOC. REMONDA’ N.12 A SOMMARIVA PERNO 
DELMONDO ANGELO LOC. GALLI N.47 B SOMMARIVA PERNO 
GABUTTI DAVIDE VIA PROVETTO N.6 SOMMARIVA PERNO 
MUSSO G.LUIGI FRAZ. S. GIUSEPPE N.60 SOMMARIVA PERNO 
BERTERO S.R.L. STR.SAPPELLETTO N.16 SOMMARIVA PERNO 
GOTTA GIUSEPPE FRAZ. ROSSI N.51 SOMMARIVA PERNO 
CORAGLIA SERGIO P.ZZA EUROPA N.2  SOMMARIVA PERNO 
   
 

e che nella lettera di invito erano indicati gli adempimenti a carico delle Ditte e 
le condizioni per poter presentare l’offerta;  

 
RILEVATO che sono  pervenute le offerte delle Ditte BERBOTTO Mattia, 

DELMONDO Angelo e Gotta Giuseppe, mentre la Ditta MUSSO Gian Luigi ha 
comunicato la sua impossibilità a partecipare all gara per impegni già assunti in 
precedenza;  

 
RITENUTA l’offerta della Ditta DELMONDO Angelo la più conveniente per 

questo Comune;  
 
 
 



ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella dotazione assegnata in 
conto ai capp. 1366 e 1366 01;  
 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

1. DI AFFIDARE alla Ditta DELMONDO Angelo di Sommariva Perno l’incarico di 
tinteggiatura interna locali scolastici di Via San Giovanni N.1 al costo di € 
4.000,00 IVA compresa;  

2. DI IMPEGNARE  tale cifra per € 1.000,00 al cap.1366 e per € 3.000,00 al cap. 
1366 01 di P.R.O  del Bilancio 2010.  
 

 
 
                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
                                                                      F.to  Adriana VENTURINO  

 
 
 

 
  


